
   Haberler  Bölgeler Haberleri  Güney Haberleri  Tutuklu fetö’cü sayısı 20 oldu

Giriş Tarihi: 27.5.2016

Tutuklu fetö’cü sayısı 20 oldu
HAYRETTİN YENEL
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Osmaniye ve Niğde’de sürdürülen FETÖ/PDY operasyonu kapsamında mahkemeye sevk
edilen şüpheliler arasından 20 kişi tutuklandı
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve Paralel Devlet Yapılanması'na (PDY) yönelik Osmaniye ve Niğde'de
sürdürülen operasyonlara devam edildi. Osmaniye'de üç gündür devam eden operasyonlarda 44 kişi
gözaltına alındı. İlk iki gün yapılan operasyonlarda ele geçirilen şüphelilerden 20'si tutuklanarak
cezaevine konuldu. Aralarında Osmaniye İl İmamı Mustafa Toru'nun da bulunduğu 10 kişinin ise
arandığı bildirildi. Dün yapılan operasyonda gözaltına alınan 24 kişi de sorgulanıyor.

EMNİYETİN BAŞARISI
Cumhuriyet Başsavcısı Ali İrfan Yılmaz'ın yürüttüğü soruşturmada Osmaniye Emniyeti büyük bir
başarı gösterdi. Gözaltına alınan şüphelilerden Abdullah Çolak, Abdulkadir Akkuş, Ahmet Gülbeyaz,
Hacı Murat Sığar, Halil İncesu, Lokman Kılıç, Mehmet Pat, Mehmet Arslan, Murat Köstü, Nihat
Şamasas, Osman Özer, Önder Demir, Turhan Beçene, Yusuf Başkaya, Abdulkadir Akbulut ve Yusuf
Erdoğan ile birlikte toplam 20 kişi tutuklandı. Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince FETÖ/PDY örgütünün il yapılanması ve finans
kaynaklarına yönelik "örgüt yöneticiliği yapmak, örgüte üye olmak, finansal destek sağlamak, nitelikliSON DAKİKA
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dolandırıcılık, yağma, suçtan elde edilen gelirlerin aklanması ve örgüt propagandasını yapmak"
iddiaları üzerine Niğde merkezli Ankara, Sivas ve Kayseri'de bazı adreslere eş zamanlı operasyon
düzenlendi. M.A. ve F.A. Ankara'da, M.Ş. Kayseri'de, M.Y, H.Ş, M.A.Ş., F.K., Y.Ö., İ.E., M.E. ve M.U.
Niğde'de gözaltına alındı. Haklarında yakalama kararı bulunan A.Ş. Sivas'taki "İl imamı" diye tabir
edilen M.G. ile avukatlar A.E., M.S.Ö., S.C. ve O.E. Niğde'deki adreslerinde bulunamadı. M.Ö. ve
A.E.'nin de yurt dışında olduğu öğrenildi. Örgüt yöneticiliği yapmak, örgüte üye olmak, finansal
destek sağlamak, nitelikli dolandırıcılık, yağma, suçtan elde edilen gelirlerin aklanması ve örgüt
propagandasını yapmak suçlarıyla düzenlenen 1. dalga operasyonunda, 80 yaşında T.Ç. isimli bir
kişiyi ölü olarak göstererek 2 milyon 500 bin lira değerindeki 32 dekar 623 metrekare arsasının
kandırma ve hile yoluyla elinden alınarak Sedef Anonim Şirketine devredildiği iddia edildi.
Operasyonda, çok sayıda doküman, çek, senet, bilgisayar kasası ile 2 adet tabanca ve 200 adet fişek
ele geçirildi.
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